ительства объектов капитального 
строительства

Технические условия подключения (технологического 
присоединения) объектов капитального строительства к 
сетям инженерно-технического обеспечения

1. Земельный участок с 
кадастровым номером 
50:20:0030206:1713 
общей площадью 1830 
(одна тысяча восемьсот 
тридцать) кв.м, рас-
положенный по адресу: 
Московская область, г. 
Одинцово, 26 км. феде-
ральной автомобильной 
дороги М1 «Беларусь», 
категория земель «земли 
населенных пунктов», вид 
разрешенного использо-
вания «для строительства 
центра технического 
обслуживания автомо-